
Сростинский сельский Совет народных депутатов
Бийского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ  

02  октября  2017 г.                                                                                                     № 23   
с. Сростки

О ходе исполнения бюджета поселения
за полугодие 2017 года

  

         Рассмотрев отчёт об исполнении бюджета поселения за полугодие 2017 года, в
соответствии  с  Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации,   Положением   «О
бюджетном   процессе   в  муниципальном  образовании   Сростинский  сельсовет
Бийского района Алтайского края, утверждённого решением Сростинского сельского
Совета народных депутатов Бийского района Алтайского края от 29.05.2014 г. № 14-
снд,  на  основании  Устава  муниципального  образования  Сростинский  сельсовет
Бийского района Алтайского края, Сростинский сельский Совет народных депутатов
Бийского района Алтайского края, РЕШИЛ:

1. Принять  к  сведению  отчёт   о  ходе  исполнения    бюджета  поселения
за полугодие 2017 года. (Приложение 1,2).

2. Обратить  внимание  на  строгое  соблюдение  бюджетной  дисциплины,
экономное освоение бюджетных средств.

3.  Обнародовать   настоящее   решение   в   соответствии   с   Уставом
муниципального  образования Сростинский сельсовет Бийского  района Алтайского
края.

Глава Сростинского сельссовета Д.В. Гаврилин

  



Отчёт по бюджету (полугодие 2017 г)

Собственные доходы поступили в сумме 2 379 620,52 руб.,  межбюджетные
трансферты 206 800 руб., дотации на выравнивание бюджета составили 713 800
руб., субвенции 78 900 руб.  

ИТОГО доходы составили: 3 379 120,52 руб.  (Приложение № 1)

Расходную часть бюджета
составили следующие затраты: (Приложение № 2)

Заработная  плата  работников  ДК,  Администрации,  главы  сельсовета,  ВУС  –
616 353,56
Командировочные расходы – 1 560
Перечисление по фондам – 137 473,68
Услуги связи – 60 561,99
Коммунальные услуги (отопление, электроэнергия, вода) – 864 544,36
Содержание имущества – 91 181,63
Налоги на имущество – 464 556,92
Прочие расходы и услуги  – 66 166
Доплата к пенсии муниципальным служащим – 8 000
Приобретение основных средств – 1 075 354,64 
Приобретение материальных запасов – 51 883,15
 
ИТОГО расходы составили: 3 437 635,93 руб.
 


